
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw organizacji obchodów 100. rocznicy nadania 
Wołominowi praw miejskich

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z przypadającą w 2019 roku setną rocznicą nadania Wołominowi praw miejskich, w celu 
przygotowania obchodów upamiętniających wydarzenie z 4 lutego 1918 roku oraz kompleksowej realizacji na 
terenie gminy Wołomin obchodów tej rocznicy powołuje się zespół do spraw organizacji obchodów 100. 
rocznicy nadania Wołominowi praw miejskich, zwany dalej „zespołem”.

2. W skład zespołu wchodzą:

1) Łukasz Marek – Zastępca Burmistrza Wołomina - przewodniczący zespołu.

Członkowie zespołu:

2) Olga Ludwiniak – Naczelnik Wydziału Organizacji Urzędu

3) Anna Arczewska – Naczelnik Wydziału Marketingu i Mediów

4) Joanna Żero – Naczelnik Wydziału Planowania, Rozwoju i Rewitalizacji

6) Piotr Stawski – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Wołominie

7) Teresa Wosińska – przedstawiciel Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli

§ 2. Pracami zespołu zadaniowego kieruje jego Przewodniczący.

§ 3. Do zadań Zespołu należy przygotowanie i kompleksowa realizacja obchodów 100. rocznicy nadania 
Wołominowi praw miejskich na terenie gminy Wołomin.

§ 4. Zespół może zaprosić inne osoby, które swoją wiedzą, kompetencjami i doświadczeniem będą wspierać 
jego działalność i zapewnią rzetelność realizowanych zadań.

§ 5. Zespół pracuje na posiedzeniach, które zwoływane są w zależności od potrzeb na wniosek Burmistrza 
Wołomina lub jego Zastępców.

§ 6. Udział w posiedzeniach Zespołu jest nieodpłatny.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza sie Zastępcy Burmistrza Wołomina p. Łukaszowi Markowi - 
Przewodniczącemu Zespołu Zadaniowego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5D631620-5EB5-4877-84B6-BDED80FC66B2. Podpisany Strona 1




